
Pro:
Kopie:
Na vědorní:
Předmět: RE: SZM FN Motol 2361043 pro Almeda
Od: - pátek 08.07,202210:53

Dobrý den, děkujeme a potvrzujeme objednávku 2361043.

S pozdravem

ALMEDA

lČoi 4lt4734t

sídlo: nám. lnterbrigádv 6a9l8

160 00 Praha 6

provozovna: Sluneční náměstí 11

158 00 Praha 5

Odběrate1:

Faku]-tní nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol
2361,043

V Úvalu 84
41,7 91,I
150 06 Praha 5 - Motol
07 .0,7 .2022

rČo: 00064 -203
DIČ: CZ00064203

Dodejte na adresu:

Objednávka čislo:

LU

Datum :

DodavateI:
AImeda
Nám. Interbrigády B/640
16000 PRAHA 6

SZM FN Motol
Komunikační uze]- -2D

Přej ímka zboží Po Čt 6: 00 až 18 : 00, Pá 6: 00-15: 00

-Objednáváme u Vás: 2142/50



2742/50 K]_inika anesteziologie/ resuscitace a intenzivní
medicíny UK 2. LF a FNM resuscitačni oddělení pro dospělé T.

(22008541B)
Název

Počet
1 PTCCO KIT koplet radial. arterie dospěIí 4E, 50cm,

1 BAL
včetně senzoru teploty
á 5 KS PVPK2014L5O-A
( 13 .12.202I Z2O2L_02453,1)

2 PTCCO katetr femorá]_ní arterie 4FR-l6cm, bez
1 BAL

senzoru teploty
á 5 KS PV2014L]-6-A
( 13 .L2.202L Z202I_024537 )

CeIkem:
B3 048,35

-2742 / 50

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a
268/20L4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musi sp}ňovat všechny náIežitosti dané zákonem č.
235/2004 Sb. a
rnusí být zaslána zároveň, se zbožim. Splatnost faktur je 60
dni.
Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy čislo naší
objednávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřizena. Dodávejte pouze celá
bafení.
Žáaáme obratem o zas]_ání akcepace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřej nění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst. ]-

zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto
j inak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za
zrušenou.
Ostatní ujednáni se řídí Občanským zákoníkem (č.B9/2012 Sb.)


